
Expediente: PM2021/1130

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para el proceso selectivo de 9  peones
para garantizar  LA LIMPIEZA VIARIA Y PARQUES Y JARDINES  encuadrado en el Plan de Empleo
de la Diputación Provincial de Ciudad Real 2020.

De conformidad con las bases aprobadas por  Resolución de Alcaldía núm. 59/2021 de fecha 20 de
enero de de 2021.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes  PRESENTADOS :

SOLICITUDES PRESENTADAS

06229482B 06269662T 06293031R 06256854A 47049462H

06236722L 06262152B 06286375S 50485594L 06262466A

70736942M 44095180V 06268742T 53003719N 06274397C

06240024D 44098096N 44378734G 06280141Z 70736754R

04608559A 44095236G 46856455G 06274909A X6911729E

06260680B 06246376J 06273984K X6819129C 06283690K

41456050E 52745502Q 06233470X 05980908B 49621679F

06330801M 06282597D 06260681N 06297756B 06271494S

06228427G 06270973T 47079330D 06248638K 06290465B

50441043L 75069638F 47085128B 06332370X 06269350X

13780024B 24498994S 06265323P 05980906D 06250474V

05934453Q 06333718R Y1470808H 06267751K 48581138D

71361059V 48156322A 06287328W 06256991W 06253199M

06244798E 06262858G 06213171C 70732781F X9126981Y

06287128D 75258383Z 06285146M 06273623M 06275785M

02564059L 26521653P 06271212D 06242849M 06223533D

06293426M 47494697L 25380828Y 06319433E Y3707469K

52879086Q 20617697Z 06266727D 70732529P 06236177A

50189194C 06248230G 46808647J 06278831S X9261011S

70732411M 52745628G 06270991H 71723582Z Y4432537Z

06264413H 52743519B X9997129H 02891429F 06287549Q

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

zh
G

H
B

qC
L9

S
D

H
am

rB
iu

Y
S



Expediente: PM2021/1130

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

06262436L Y7366134F 51744931Z 06250867L 06331674G

20617038E 06232332E 06333814M 53208092F 06272372L

06333761K 05907670M 06266168W 06297919J X6666861N

05263225H 53637363Y 06241476N 70736766J 06211115B

X7780578T 06273708K 39907928F

SEGUNDO.  Aprobar la  siguiente relación de aspirantes  CON PRIORIDAD  ABSOLUTA,
que son aquellos miembros de una misma unidad familiar o de convivencia con menores a
cargo en la que todos sus miembros se encuentren en desempleo y sin ingresos procedentes
de prestaciones,  rentas o pensiones.  Sabiendo que no podrá ser  contratado mas de una
persona por unidad familiar  :

PRIORITARIOS
ABSOLUTOS

06264413H

06262152B

06333718R

48156322A

Y7366134F

06273984K

Y1470808H

X6819129C

05980908B

06332370X

05980906D

X6911729E

06269350X

48581138D

X9126981Y

X9261011S

TERCERO. Tendrán PRIORIDAD pero no absoluta,  aquellos miembros de una misma unidad
familiar o de convivencia en la que todos sus miembros se encuentren en desempleo y sin
ingresos  procedentes  de  prestaciones,  rentas  o  pensiones.  Sabiendo  que  no  podrá  ser

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

zh
G

H
B

qC
L9

S
D

H
am

rB
iu

Y
S



Expediente: PM2021/1130

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

contratado mas de una persona por unidad familiar  :

PRIORITARIOS 

06228427G

06232332E

05907670M

06233470X

20617038E

06333761K

44095180V

44098096N

44095236G

75258383Z

25380828Y

06266168W

06280141Z

06274909A

06248638K

06278831S

71723582Z

06297919J

70736766J

06262466A

06283690K

49621679F

06250474V

06287549Q

06331674G

TERCERO.-  Dispondrán  de  un  plazo  de  TRES  días  HÁBILES  para  reclamar,  si  a  su  derecho
conviniere, aportando las pruebas o documentos que consideren oportuno.

LA SECRETARÍA GENERAL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 3

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

zh
G

H
B

qC
L9

S
D

H
am

rB
iu

Y
S


		2021-02-15T13:31:26+0100
	06216968E MARIA DOLORES HERNANDEZ (R: P1306100G)




